



# ULTIMATE GAMES

## RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ULTIMATE GAMES S.A.

za III kwartał 2025 roku

**zawierający**

- skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Ultimate Games S.A. za 9 miesięcy, zakończonych 30 września 2025 r., sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej,
- skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Ultimate Games S.A. za 9 miesięcy, zakończonych 30 września 2025 r., sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej.

**Warszawa, dnia 6 listopada 2025 roku**

## Spis treści

<b>I.</b>	<b>Wybrane skonsolidowane dane finansowe .....</b>	<b>4</b>
<b>II.</b>	<b>Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe .....</b>	<b>5</b>
1.	Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe z całkowitych dochodów .....	5
2.	Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej .....	6
3.	Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym .....	7
4.	Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych .....	9
<b>III.</b>	<b>Informacja dodatkowa do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Ultimate Games S.A. za III kwartał 2025 roku .....</b>	<b>11</b>
1.	Informacje ogólne o Emitencie .....	11
2.	Informacje o Grupie kapitałowej .....	11
2.1.	Jednostki zależne .....	11
2.2.	Jednostki stowarzyszone .....	12
3.	Grupa Kapitałowa PlayWay S.A. ....	12
4.	Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności .....	13
5.	Okres objęty sprawozdaniem i danymi porównywalnymi dla prezentowanego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego .....	13
6.	Przyjęte zasady rachunkowości .....	14
7.	Wpływ zmian standardów MSSF na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe .....	14
8.	Segmenty operacyjne .....	15
8.1.	Informacje dotyczące segmentów operacyjnych .....	15
8.2.	Informacje dotyczące obszarów geograficznych .....	15
8.3.	Podstawowe produkty, towary lub usługi wraz z ich określeniem wartościowym i ilościowym .....	15
9.	Komentarz objaśniający, dotyczący sezonowości lub cykliczności działalności w okresie śródrocznym .....	16
10.	Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, zysk netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub częstotliwość .....	16
11.	Rodzaj oraz kwoty zmian wartości szacunkowych kwot, które były prezentowane w poprzednich okresach śródrocznych bieżącego roku obrotowego, lub zmiany wartości szacunkowych kwot, które były prezentowane w poprzednich latach obrotowych .....	17
12.	Informacja o emisji, wykupie i spłacie dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych .....	17
13.	Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję), w podziale na akcje zwykłe i pozostałe akcje .....	17
14.	Informacja o zdarzeniach następujących po zakończeniu okresu śródrocznego, które nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym za dany okres śródroczny, które mogą w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy .....	18
15.	Instrumenty finansowe .....	18
15.1.	Aktywa finansowe .....	18
15.2.	Zobowiązania finansowe .....	19
16.	W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia .....	19
17.	Informacja dotycząca zmiany klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów .....	20
18.	Informacja o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwrócenie takiego odpisu .....	20
19.	Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych lub innych aktywów oraz odwrócenie takiego odpisu .....	20
20.	Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw .....	20
21.	Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego .....	20
22.	Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych .....	20
23.	Informacja o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych .....	21
24.	Informacja o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych .....	21
25.	Informacja o korektach błędów poprzednich okresów .....	21
26.	Informacja o zmianach zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego .....	21
27.	Informacja o zmianach warunków prowadzenia działalności i sytuacji gospodarczej, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Grupy .....	21
28.	Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub o naruszeniu postanowień umowy pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego .....	21

## Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

29.	Informacja o transakcjach ze stronami powiązanymi .....	22
29.1.	Transakcje z osobami powiązanymi Grupy Kapitałowej Ultimate Games S.A. w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r. ....	22
29.2.	Transakcje w Grupie Kapitałowej Ultimate Games S.A. w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r. ....	22
29.3.	Transakcje Grupy Kapitałowej Ultimate Games S.A. z jednostkami stowarzyszonymi w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r. ....	22
29.4.	Transakcje z jednostkami powiązanymi Grupy Kapitałowej PlayWay S.A. w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r. ....	23
<b>IV.</b>	<b>Wybrane informacje objaśniające .....</b>	<b>24</b>
1.	Zapasy .....	24
2.	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty .....	25
3.	Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe .....	25
<b>V.</b>	<b>Pozostałe informacje .....</b>	<b>26</b>
1.	Opis zmian organizacji grupy kapitałowej emitenta, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności oraz wskazanie jednostek podlegających konsolidacji .....	26
2.	Wpływ zmian w składzie Grupy w trakcie okresu śródrocznego, w tym połączeń jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, restrukturyzacji, a także zaniechania działalności .....	26
3.	Stanowisko Zarządu Emitenta odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie okresowym w stosunku do wyników prognozowanych .....	26
4.	Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu okresowego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego .....	26
5.	Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu okresowego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z osób .....	27
6.	Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej .....	27
7.	Informacje o transakcjach zawartych przez Jednostkę dominującą lub jednostkę od niej zależną z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe .....	27
8.	Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca .....	27
9.	Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięcie przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału .....	27
10.	Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących .....	28
11.	Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających istotny wpływ na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe .....	29
12.	Inne informacje, które są istotne, zdaniem Emitenta, do oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta .....	29
<b>VI.</b>	<b>Wybrane jednostkowe dane finansowe .....</b>	<b>30</b>
<b>VII.</b>	<b>Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe .....</b>	<b>31</b>
1.	Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe z całkowitych dochodów .....	31
2.	Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej .....	32
3.	Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym .....	33
4.	Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych .....	34
<b>VIII.</b>	<b>Pozostałe informacje do skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego .....</b>	<b>36</b>
1.	Podstawa sporządzenia skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego .....	36
2.	Zasady przyjęte przy sporządzeniu skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego .....	36
3.	Informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości .....	36
4.	Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych w stosunku do ostatnio opublikowanych danych śródrocznych .....	36
5.	Informacja o korektach błędów poprzednich okresów .....	36

# Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

## I. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Wyszczególnienie	od 01.01.2025 do 30.09.2025 PLN`000	od 01.01.2024 do 30.09.2024 PLN`000	od 01.01.2025 do 30.09.2025 EUR`000	od 01.01.2024 do 30.09.2024 EUR`000
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	28 984	17 349	6 842	4 033
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	8 031	4 092	1 896	951
EBITDA*	8 123	4 144	1 917	963
Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	7 781	3 091	1 837	718
Zysk (strata) netto, w tym:	6 063	2 558	1 431	594
- przypadający na Jednostkę dominującą	6 169	2 618	1 456	609
- przypadający na udziały niedające kontroli	(107)	(61)	(25)	(14)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 953	(1 215)	461	(282)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 051	362	248	84
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(1 506)	(2 615)	(355)	(608)
Przepływy pieniężne netto – razem	1 499	(3 468)	354	(806)
Średnioważona liczba akcji w okresie	5 230 000	5 230 000	5 230 000	5 230 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą przypadający akcjonariuszom Jednostki dominującej (w zł/EUR)	1,18	0,50	0,28	0,12

\*EBITDA liczona jako zysk z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację

Wyszczególnienie	Na dzień 30 września 2025 PLN`000	Na dzień 31 grudnia 2024 PLN`000	Na dzień 30 września 2025 EUR`000	Na dzień 31 grudnia 2024 EUR`000
Aktywa / Pasywa razem	33 715	29 205	7 897	6 835
Aktywa trwałe	975	2 431	228	569
Aktywa obrotowe	32 740	26 774	7 669	6 266
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Emitenta	26 992	23 131	6 323	5 413
Kapitał mniejszości	3 232	2 679	757	627
Zobowiązania długoterminowe	1 161	521	272	122
Zobowiązania krótkoterminowe	2 330	2 873	546	672
Liczba akcji na dzień bilansowy	5 230 000	5 230 000	5 230 000	5 230 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł /EUR)	5,78	4,94	1,36	1,15

Powyższe dane finansowe zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu określonego przez NBP na dzień 30 września 2025 r. – 4,2692 PLN/EUR oraz na dzień 31 grudnia 2024 r. – 4,2730 PLN/EUR,

- pozycje skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów oraz skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca okresu sprawozdawczego: od 1 stycznia do 30 września 2025 r. – 4,2365 PLN/EUR oraz od 1 stycznia do 30 września 2024 r. – 4,3022 PLN/EUR.

**Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.**

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

**II. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**1. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe z całkowitych dochodów**

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	III kwartał	III kwartał	od 01.01.2025	od 01.01.2024
	od 01.07.2025	od 01.07.2024	od 01.01.2025	od 01.01.2024
	do 30.09.2025	do 30.09.2024	do 30.09.2025	do 30.09.2024
	PLN`000	PLN`000	PLN`000	PLN`000
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody</b>				
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	12 637	6 391	28 984	17 349
Przychody pozostałe	-	36	34	49
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>				
Zmiana stanu produktów	44	701	1 262	4 265
Amortyzacja	32	25	91	52
Zużycie materiałów i energii	12	3	25	36
Usługi obce	8 144	5 114	20 436	16 238
Wynagrodzenia i świadczenia pracownicze	761	414	1 607	1 155
Pozostałe koszty według rodzaju	33	23	87	77
Pozostałe koszty operacyjne	-	-	3	14
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>3 698</b>	<b>1 550</b>	<b>8 031</b>	<b>4 092</b>
Przychody finansowe	56	72	427	250
Koszty finansowe	34	614	365	1 090
Zysk (strata) z udziału w jednostkach stowarzyszonych	(53)	1	(312)	(161)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>3 667</b>	<b>1 008</b>	<b>7 781</b>	<b>3 091</b>
Podatek dochodowy	732	208	1 718	533
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>2 934</b>	<b>799</b>	<b>6 063</b>	<b>2 558</b>
<b>Działalność zaniechana</b>				
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Zysk (strata) netto, w tym:</b>	<b>2 934</b>	<b>799</b>	<b>6 063</b>	<b>2 558</b>
- przypadające na Jednostkę dominującą	2 998	811	6 169	2 618
- przypadające na udziały niedające kontroli	(64)	(11)	(107)	(61)
<b>Inne całkowite dochody, w tym:</b>	<b>(2)</b>	<b>(34)</b>	<b>(144)</b>	<b>(34)</b>
- wynik na zmianie udziału w aktywach netto jednostek stowarzyszonych	(3)	(42)	(177)	(42)
- podatek odroczony od wyniku na zmianie udziału w aktywach netto jednostek stowarzyszonych	1	8	34	8
<b>Całkowite dochody ogółem, w tym:</b>	<b>2 932</b>	<b>765</b>	<b>5 919</b>	<b>2 524</b>
- przypadające na Jednostkę dominującą	2 996	777	6 026	2 585
- przypadające na udziały niedające kontroli	(64)	(11)	(107)	(61)

**Zysk (strata) netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom Jednostki dominującej (zł)**

<b>Podstawowy, w tym:</b>	<b>0,57</b>	<b>0,16</b>	<b>1,18</b>	<b>0,50</b>
- z działalności kontynuowanej	0,57	0,16	1,18	0,50
- z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>Rozwodniony, w tym:</b>	<b>0,57</b>	<b>0,16</b>	<b>1,18</b>	<b>0,50</b>
- z działalności kontynuowanej	0,57	0,16	1,18	0,50
- z działalności zaniechanej	-	-	-	-

**Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.**

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

**2. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej**

<b>AKTYWA</b>	<b>Na dzień 30 września 2025 PLN'000</b>	<b>Na dzień 30 czerwca 2025 PLN'000</b>	<b>Na dzień 31 grudnia 2024 PLN'000</b>	<b>Na dzień 30 września 2024 PLN'000</b>
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>975</b>	<b>1 112</b>	<b>2 431</b>	<b>2 643</b>
Wartości niematerialne	25	30	40	46
Rzeczowe aktywa trwałe	264	253	272	241
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane zgodnie z metodą praw własności	430	489	1 879	2 048
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	256	340	240	308
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>32 740</b>	<b>32 344</b>	<b>26 774</b>	<b>25 207</b>
Zapasy	17 126	17 082	15 864	14 617
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	7 557	7 741	4 082	4 076
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	18	307	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 003	7 448	6 504	6 477
Aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	51	51	-	20
<b>Suma: Aktywa obrotowe inne niż aktywa zakwalifikowane jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>32 737</b>	<b>32 341</b>	<b>26 757</b>	<b>25 190</b>
<b>Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>17</b>	<b>17</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>33 715</b>	<b>33 456</b>	<b>29 205</b>	<b>27 849</b>

<b>PASYWA</b>	<b>Na dzień 30 września 2025 PLN'000</b>	<b>Na dzień 30 czerwca 2025 PLN'000</b>	<b>Na dzień 31 grudnia 2024 PLN'000</b>	<b>Na dzień 30 września 2024 PLN'000</b>
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>30 224</b>	<b>26 183</b>	<b>25 811</b>	<b>25 745</b>
<b>Kapitały przypadające akcjonariuszom Jednostki dominującej</b>	<b>26 992</b>	<b>23 546</b>	<b>23 132</b>	<b>22 987</b>
Kapitał akcyjny	523	523	523	523
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	2 955	2 955	2 955	2 955
Kapitał rezerwowy	1 170	1 172	1 314	1 311
Zyski zatrzymane	22 344	18 895	18 340	18 198
- w tym zysk (strata) netto	6 169	3 171	2 760	2 618
<b>Kapitał przypadający udziałom niedającym kontroli</b>	<b>3 232</b>	<b>2 637</b>	<b>2 679</b>	<b>2 758</b>
<b>Zobowiązanie długoterminowe</b>	<b>1 161</b>	<b>1 245</b>	<b>521</b>	<b>934</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 161	1 245	521	934

**Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.**

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>2 330</b>	<b>6 029</b>	<b>2 873</b>	<b>1 170</b>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	2 161	6 029	2 873	1 133
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	169	-	-	37
<b>Suma: Zobowiązania krótkoterminowe inne niż związane z aktywami przeznaczonymi do sprzedaży</b>	<b>2 330</b>	<b>6 029</b>	<b>2 873</b>	<b>1 170</b>
Zobowiązania związane z aktywami zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>3 491</b>	<b>7 273</b>	<b>3 394</b>	<b>2 105</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>33 715</b>	<b>33 456</b>	<b>29 205</b>	<b>27 849</b>

**3. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym**

Za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 r.

<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>Kapitał zakładowy</b>	<b>Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji</b>	<b>Kapitał rezerwowy</b>	<b>Zyski zatrzymane</b>	<b>Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>Przypadające udziałom niedającym kontroli</b>	<b>Kapitał własny razem</b>
<b>Stan na 1 stycznia 2025 roku</b>	<b>523</b>	<b>2 955</b>	<b>1 314</b>	<b>18 340</b>	<b>23 132</b>	<b>2 679</b>	<b>25 811</b>
Korekta błędów lat poprzednich	-	-	-	-	-	-	-
<b>Stan na 1 stycznia 2025 roku po korektach błędów lat poprzednich</b>	<b>523</b>	<b>2 955</b>	<b>1 314</b>	<b>18 340</b>	<b>23 132</b>	<b>2 679</b>	<b>25 811</b>
<b>Całkowite dochody:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(144)</b>	<b>6 169</b>	<b>6 026</b>	<b>(107)</b>	<b>5 919</b>
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	6 169	6 169	(107)	6 063
Inne całkowite dochody	-	-	(144)	-	(144)	-	(144)
Wypłata dywidendy	-	-	-	(2 615)	(2 615)	-	(2 615)
Zwiększenia (zmniejszenia) udziałów własnościowych w jednostkach zależnych niepowodujące utraty kontroli	-	-	-	450	450	659	1 109
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(144)</b>	<b>4 005</b>	<b>3 861</b>	<b>552</b>	<b>4 413</b>
<b>Stan na 30 września 2025 roku</b>	<b>523</b>	<b>2 955</b>	<b>1 170</b>	<b>22 344</b>	<b>26 992</b>	<b>3 232</b>	<b>30 224</b>

**Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.**

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

Za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niedającym kontroli	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2024 roku	523	2 955	1 344	18 913	23 735	2 438	26 173
Korekta błędów lat poprzednich	-	-	-	(400)	(400)	-	(400)
Stan na 1 stycznia 2024 roku po korektach błędów lat poprzednich	523	2 955	1 344	18 513	23 335	2 438	25 773
<b>Całkowite dochody:</b>	-	-	(30)	2 760	2 730	(139)	2 591
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	2 760	2 760	(139)	2 621
Inne całkowite dochody	-	-	(30)	-	(30)	-	(30)
Wypłata dywidendy	-	-	-	(2 615)	(2 615)	-	(2 615)
Zwiększenia (zmniejszenia) udziałów własnościowych w jednostkach zależnych niepowodujące utraty kontroli	-	-	-	(318)	(318)	380	62
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	-	-	(30)	(173)	(203)	241	38
Stan na 31 grudnia 2024 roku	523	2 955	1 314	18 340	23 132	2 679	25 811

Za okres od 1 stycznia do 30 września 2024 r.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niedającym kontroli	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2024 roku	523	2 955	1 344	18 913	23 736	2 438	26 173
Korekta błędów lat poprzednich	-	-	-	(400)	(400)	-	(400)
Stan na 1 stycznia 2024 roku po korektach błędów lat poprzednich	523	2 955	1 344	18 513	23 336	2 438	25 773
<b>Całkowite dochody:</b>	-	-	(34)	2 618	2 585	(61)	2 524
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	2 618	2 618	(61)	2 558
Inne całkowite dochody	-	-	(34)	-	(34)	-	(34)
Wypłata dywidendy	-	-	-	(2 615)	(2 615)	-	(2 615)
Zwiększenia (zmniejszenia) udziałów własnościowych w jednostkach zależnych niepowodujące utraty kontroli	-	-	-	(318)	(318)	381	63
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	-	-	(34)	(315)	(349)	320	(29)
Stan na 30 września 2024 roku	523	2 955	1 311	18 198	22 987	2 758	25 745



**4. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych**

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartał	III kwartał	od 01.01.2025	od 01.01.2024
	od 01.07.2025	od 01.07.2024	od 01.01.2025	od 01.01.2024
	do 30.09.2025	do 30.09.2024	do 30.09.2025	do 30.09.2024
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
<b>Zysk / strata brutto</b>	<b>3 667</b>	<b>1 008</b>	<b>7 781</b>	<b>3 091</b>
<b>Korekty</b>	<b>(1 096)</b>	<b>(1 251)</b>	<b>(5 238)</b>	<b>(4 183)</b>
Amortyzacja	32	25	91	52
Przychody z tytułu odsetek	-	(2)	(1)	(7)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-	-	(12)
Korekty z tytułu zysku (straty) na zbyciu inwestycji w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	(10)	533	(303)	533
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	53	-	312	161
Przeszacowanie aktywów finansowych do wartości godziwej	-	-	-	459
Odpisy aktualizujące wartość aktywów	-	2	154	7
Zmiana stanu rezerw	(39)	(38)	(155)	(114)
Zmiana stanu zapasów	(44)	(702)	(1 263)	(4 265)
Zmiana stanu należności	185	(272)	(3 093)	(382)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(1 274)	(798)	(985)	(616)
Inne korekty	-	-	6	-
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>2 571</b>	<b>(243)</b>	<b>2 543</b>	<b>(1 093)</b>
Podatek dochodowy zwrócony (zapłacony)	(545)	(4)	(590)	(122)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>2 026</b>	<b>(247)</b>	<b>1 953</b>	<b>(1 215)</b>
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-	-	-	39
Sprzedaż udziałów i akcji jednostek stowarzyszonych	12	500	1 109	500
Sprzedaż udziałów i akcji jednostek innych niż jednostki stowarzyszone	-	84	-	84
Spłata pożyczek udzielonych stronom powiązanym	-	10	-	10
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(38)	(115)	(68)	(241)
Udzielenie pożyczek stronom powiązanym	-	(20)	(50)	(30)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>35</b>	<b>459</b>	<b>1 051</b>	<b>362</b>

**Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.**

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

**PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ**

Dywidendy wypłacone	(2 615)	(2 615)	(2 615)	(2 615)
Inne wpływy (wydatki) finansowe	1 109	-	1 109	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(1 506)</b>	<b>(2 615)</b>	<b>(1 506)</b>	<b>(2 615)</b>
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM bez zmian z tytułu różnic kursowych</b>	<b>555</b>	<b>(2 403)</b>	<b>1 499</b>	<b>(3 468)</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>555</b>	<b>(2 403)</b>	<b>1 499</b>	<b>(3 468)</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POZĄTEK OKRESU</b>	<b>7 448</b>	<b>8 880</b>	<b>6 504</b>	<b>9 945</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM</b>	<b>8 003</b>	<b>6 477</b>	<b>8 003</b>	<b>6 477</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

Na inne wpływy (wydatki) finansowe przepływów pieniężnych netto działalności finansowej w bieżącym okresie sprawozdawczym składają się wpływy z tytułu podwyższenia kapitału w spółkach zależnych dokonane przez udziałowców mniejszościowych.

### III. INFORMACJA DODATKOWA DO SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ ULTIMATE GAMES S.A. ZA III KWARTAŁ 2025 ROKU

#### 1. Informacje ogólne o Emitencie

Ultimate Games Spółka Akcyjna („Jednostka dominująca”, „Spółka”, „Emitent”) powstała w wyniku przekształcenia Ultimate Games sp. z o.o. w spółkę akcyjną na podstawie uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Ultimate Games sp. z o.o. z dnia 10 kwietnia 2017 roku (akt notarialny Rep. A nr 3294/2017, sporządzony przed notariuszem Marcinem Solanowskim w Kancelarii Notarialnej Karolina Kuźniar, Marcin Solanowski s.c.; ul. Jana Kasprówicza 68 lok. 85, 01-949 Warszawa Bielany). Zgodnie ze Statutem, Spółka została zawiązana na czas nieokreślony.

Siedziba Jednostki dominującej mieści się w Warszawie przy ul. Marszałkowskiej nr 87 lok. 102.

Postanowieniem Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydziału Gospodarczego Krajowego Rejestru Sądowego, Jednostka dominująca została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000676117.

Jednostka dominująca posiada numer NIP 5311693692 oraz numer REGON 363587998.

Jednostka dominująca działa na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz w oparciu o Statut.

Na dzień 30 września 2025 roku oraz na dzień publikacji niniejszego sprawozdania skład organów zarządczych i nadzorujących Jednostki dominującej był następujący:

##### ▪ Zarząd:

Mateusz Łukasz Zawadzki - Prezes Zarządu,

##### ▪ Rada Nadzorcza:

Marek Parzyński - Przewodniczący Rady Nadzorczej,  
Grzegorz Arkadiusz Czarnecki - Członek Rady Nadzorczej,  
Jan Piotr Szpetulski - Łazarowicz - Członek Rady Nadzorczej,  
Renata Jędrzejczyk - Członek Rady Nadzorczej,  
Krzysztof Kostowski - Członek Rady Nadzorczej.

W III kwartale 2025 r. oraz po zakończeniu okresu śródrocznego nie miały miejsca zmiany w składzie organów Jednostki dominującej.

#### 2. Informacje o Grupie kapitałowej

##### 2.1. Jednostki zależne

Na dzień 30 września 2025 roku Jednostka dominująca tworzyła grupę kapitałową (dalej: „Grupa”; „Grupa Emitenta”; „Grupa kapitałowa”) z poniższymi jednostkami zależnymi:

Nazwa	Główna działalność	Kraj założenia	% udziałów w kapitale		
			30.09.2025	30.06.2025	31.12.2024
Wildlands Interactive	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych	Polska	40,58 %	40,58 %	44,08 %
New Disorder S.A.	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych	Polska	51,81 %	51,81 %	51,81 %

\* dawniej Games Box S.A.

Czas trwania działalności jednostek wchodzących w skład Grupy kapitałowej Emitenta jest nieograniczony. Spółki zależne podlegają konsolidacji metodą pełną.

## Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

### 2.2. Jednostki stowarzyszone

Na dzień 30 września 2025 roku Grupa wywiera znaczący wpływ na poniższe jednostki stowarzyszone, które w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wyceniane są metodą praw własności. Wszystkie jednostki stowarzyszone prowadzą działalność w zakresie produkcji gier komputerowych.

Nazwa	Kraj założenia	% udziałów w kapitale		
		30.09.2025	30.06.2025	31.12.2024
UF Games S.A.	Polska	28,84%	29,68 %	31,87%
100 Games S.A.	Polska	34,22%	34,22 %	34,22%
Manager Games S.A.	Polska	35,76%	35,76 %	35,76%

W III kwartale 2025 r. dokonano sprzedaży części akcji spółki UF Games S.A. w wyniku czego udział Emitenta w danej jednostce stowarzyszonej zmalał o 0,84 p.p.

### 3. Grupa Kapitałowa PlayWay S.A.

Na dzień 30 września 2025 roku Jednostka dominująca wchodziła w skład Grupy Kapitałowej PlayWay S.A. jako jednostka zależna od PlayWay S.A., której skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdania finansowe publikowane są przez jednostkę dominującą PlayWay S.A. W skład Grupy Kapitałowej PlayWay S.A. na koniec III kwartału 2025 r. wchodziły następujące spółki zależne:

Nazwa	Główna działalność	Kraj założenia	% udziałów w kapitale	
			30.09.2025	31.12.2024
Ultimate Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	45,89%	45,89%
Wildlands Interactive S.A. <sup>1*</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	40,58%	44,08%
New Disorder S.A. <sup>1</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	51,81%	51,81%
Madmind Studio S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	52,38%	52,38%
Code Horizon S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	90,00%	100,00%
Rejected Games sp. z o.o.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	57,00%	57,00%
Frozen District sp. z o.o.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	80,00%	80,00%
Frozen Way S.A. <sup>2</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	75,95%	76,13%
Pentacle S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	50,06%	50,06%
Imaginalis Games sp. z o.o.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	60,00%	60,00%
Rebelia Games sp. z o.o.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	71,00%	71,00%
Crazy Rocks sp. z o.o.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	77,90%	77,90%
Ragged Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	68,00%	68,00%
Stereo Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	70,75%	68,40%
President Studio S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	67,50%	67,50%
Console Labs S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	65,29%	65,29%
Gameboom VR S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	89,10%	84,18%
FreeMind S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	51,44%	51,44%
GameHunters S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	55,57%	55,57%
Games Incubator S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	45,22%	53,51%
Gameparic S.A. <sup>3</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	49,50%	49,50%
RockGame S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	67,05%	67,05%
Glivi Games S.A. <sup>4</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	87,00%	87,00%
Out of the Ordinary sp. z o.o. <sup>4</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	73,50%	73,50%
G11 S.A. <sup>4</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	51,50%	51,50%
Trigger Labs sp. z o.o.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	53,00%	53,00%
MobilWay S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	72,96%	78,72%
Madnetic Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	53,64%	53,64%
GameFormatic S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	64,84%	64,84%
DreamWay Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	66,95%	66,95%
SimRail S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	58,42%	58,42%

## Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

Septarian Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	44,75%	44,75%
Sim Farm S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	87,49%	87,49%
Digital Melody S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	46,06%	51,54%
Space Boat Studios S.A. <sup>5</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	48,76%	46,80%

\* dawniej Games Box S.A.

1 Spółka zależna od Ultimate Games S.A. (podany udział % dotyczy bezpośredniego udziału posiadanego przez Ultimate Games S.A. w spółce)

2 Spółka zależna od Frozen District sp. z o.o. (podany udział % dotyczy bezpośredniego udziału posiadanego przez Frozen District sp. z o.o. w spółce)

3 Spółka zależna od Games Incubator S.A. (podany udział % dotyczy bezpośredniego udziału posiadanego przez Games Incubator S.A. w spółce)

4 Spółka zależna od RockGame S.A. (podany udział % dotyczy bezpośredniego udziału posiadanego przez RockGame S.A. w spółce)

5 Na dzień 31 grudnia 2024 roku Spółka stanowiła jednostkę stowarzyszoną

Grupa Kapitałowa PlayWay S.A. wywiera ponadto znaczący wpływ na następujące jednostki stowarzyszone, które w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wyceniane są metodą praw własności:

Nazwa	Główna działalność	Kraj założenia	% udziałów w kapitale	
			30.09.2025	31.12.2024
UF Games S.A. <sup>1</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	28,84%	31,87%
100 Games S.A. <sup>1</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	34,22%	34,22%
Manager Games S.A. <sup>1</sup>	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	35,76%	35,76%
ECC Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	24,69%	24,69%
CreativeForge Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	47,81%	47,81%
Image Power S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	21,66%	21,66%
Sonka S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	36,66%	36,66%
Atomic Jelly S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	35,79%	35,79%
Pyramid Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	42,53%	42,53%
Iron Wolf Studio S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	44,95%	44,95%
Live Motion Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	18,48%	27,51%
Games Operators S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	36,39%	36,39%
Ritual Interactive S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	40,00%	40,00%
Play2Chill S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	39,07%	40,02%
Titan GameZ sp. z o.o.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	43,47%	43,47%
Woodland Games S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	47,09%	47,09%
EPICVR S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	20,72%	20,72%
CYBERDEVS S.A.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	30,91%	30,91%
Digital Melody Games sp. z o.o.	Działalność w zakresie produkcji gier komputerowych	Polska	51,90%	51,90%

1 spółki stowarzyszone z Ultimate Games S.A. (wartość % wykazana w tabeli dotyczy udziału w kapitale posiadanego bezpośrednio przez spółkę Ultimate Games S.A.)

#### 4. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności

Zarząd Jednostki dominującej oświadcza, iż skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Ultimate Games S.A. zostało sporządzone wedle najlepszej wiedzy, według stanu na dzień 30 września 2025 roku, zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy odzwierciedla sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Grupy w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny.

Prezentowane skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) w szczególności w zgodności z MSR 34 „Śródroczne sprawozdania finansowe” przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi w czasie przygotowywania skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

#### 5. Okres objęty sprawozdaniem i danymi porównywalnymi dla prezentowanego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień 30 września 2025 roku i obejmuje okres pierwszych 9 miesięcy 2025 roku.

Dla danych prezentowanych w:

- skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej zaprezentowano porównywalne dane finansowe na dzień 30 czerwca 2025 roku, 30 września 2024 roku oraz 31 grudnia 2024 roku,
- skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu ze zmian w kapitale własnym oraz pozycjach pozabilansowych zaprezentowano porównywalne dane finansowe na dzień 30 września 2024 roku oraz 31 grudnia 2024 roku,
- skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów oraz w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych zaprezentowano porównywalne dane finansowe za okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 września 2024 roku.

## **6. Przyjęte zasady rachunkowości**

Podczas sporządzania skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku przestrzegano tych samych zasad (polityki) rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym (z wyjątkiem zmian MSSF omówionych poniżej) i należy te dane czytać łącznie (patrz punkt III. 4.4. skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., opublikowanego 11 kwietnia 2025 r.). Dla omówionych pozycji skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego z sytuacji finansowej w punkcie IV. „Wybrane informacje objaśniające” przedstawiono szczegółowe zasady rachunkowości.

Rokiem obrotowym Jednostki dominującej oraz spółek zależnych jest rok kalendarzowy.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, których ujawnienie wymagane jest w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF.

Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w tysiącach PLN (chyba, że w nocie informacji dodatkowej wskazano inaczej).

Niektóre liczby wykazane sumarycznie w niniejszym skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym mogą nie stanowić dokładnych sum arytmetycznych wartości wchodzących w ich skład z uwagi na prezentację sprawozdania w tysiącach PLN i stosowane zaokrąglenia.

## **7. Wpływ zmian standardów MSSF na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe**

### **Nowe lub zmienione regulacje MSSF/MSR oraz interpretacje KIMSF**

Sporządzając skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku Grupa stosuje takie same zasady rachunkowości, jak przy sporządzaniu rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2024, z wyjątkiem zmian do standardów i nowych standardów i interpretacji zatwierdzonych przez Unię Europejską, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2025 roku:

- Zmiany do MSR 21 „Skutki zmian kursów wymiany walut obcych – brak możliwości wymiany”.

Powyższa zmiana nie miała istotnego wpływu na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

**Nowe lub zmienione regulacje MSSF / MSR oraz interpretacje KIMSF zatwierdzone w UE, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu 1 stycznia 2026 roku lub po tej dacie:**

- Roczne poprawki do Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (wersja 11),
- Zmiany do MSSF 9 oraz MSSF 7 „Umowy na energię elektryczną uzależnione od natury”,
- Zmiany do MSSF 9 oraz MSSF 7 „Instrumenty finansowe: zmiany w klasyfikacji i wyceny instrumentów finansowych”, zatwierdzone w UE.

### **Standardy i interpretacje oczekujące na zatwierdzenie przez Unię Europejską**

MSSF/MSR w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji wydanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych nowych standardów, zmian do standardów oraz nowej interpretacji, które według stanu na dzień 30 września 2025 roku nie zostały jeszcze zatwierdzone do stosowania w UE (poniższe daty wejścia w życie odnoszą się do standardów w wersji pełnej):

- MSSF 19 „Jednostki zależne bez odpowiedzialności publicznej: ujawnienia”, niezatwierdzone w UE, obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2027 roku lub po tej dacie,
- MSSF 18 „Prezentacja i ujawnianie informacji w sprawozdaniach finansowych”, niezatwierdzone w UE, obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2027 roku lub po tej dacie,
- Zmiany do MSSF 19 „Jednostki zależne niepodlegające wymogom nadzoru publicznego: ujawnienie informacji”, niezatwierdzone w UE, obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2027 roku lub po tej dacie.

Zarząd Jednostki dominującej jest w trakcie analizy powyższych zmian i oceny ich wpływu na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

## 8. Segmenty operacyjne

### 8.1. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

W oparciu o definicję zawartą w MSSF 8, działalność Grupy oparta jest o:

- produkcję i sprzedaż gier oraz aplikacji na platformy mobilne z systemami operacyjnymi iOS i Android,
- produkcję i sprzedaż gier oraz aplikacji na komputery typu PC oraz Mac,
- produkcję i sprzedaż gier oraz aplikacji na konsole typu Nintendo Switch, Microsoft Xbox oraz PlayStation.

Działalność ta została zaprezentowana w niniejszym skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym w ramach jednego segmentu operacyjnego, ponieważ:

- przychody ze sprzedaży oraz realizowane zyski z tej działalności przekraczają łącznie 75% wartości generowanych przez Grupę,
- nie są sporządzane oddzielne informacje finansowe dla poszczególnych kanałów sprzedażowych, co jest związane z charakterystyką branży,
- w związku z brakiem wydzielonych segmentów, tj. brakiem dostępności odrębnych informacji finansowych dla poszczególnych typów gier, decyzje operacyjne podejmowane są na podstawie wielu szczegółowych analiz i wyników finansowych osiąganych na sprzedaży wszystkich produktów we wszystkich kanałach dystrybucji,
- Zarząd Jednostki dominującej, z uwagi na specyfikę dystrybucji, dokonuje decyzji o alokowaniu zasobów na podstawie osiągniętych i przewidywanych wyników Grupy, jak również planowanych zwrotów z zaalokowanych zasobów oraz analiz otoczenia.

### 8.2. Informacje dotyczące obszarów geograficznych

Grupa kapitałowa sprzedaje swoje produkty przede wszystkim za pośrednictwem internetowych platform sprzedaży, takich jak: STEAM, Google Play, App Store, Nintendo E-shop oraz Microsoft Store (dla konsoli Xbox One). Sprzedaż odbywa się na rynku globalnym, a raporty dostarczane przez poszczególne platformy nie dają możliwości ustalenia struktury sprzedaży według obszarów geograficznych bez konieczności ponoszenia znaczących kosztów związanych z analizą danych. W związku z powyższym, mając na uwadze przepisy MSSF 8, Spółka odstąpiła od prezentacji przychodów ze sprzedaży z podziałem na obszary geograficzne. Wszelkie aktywa trwałe Grupy kapitałowej (inne niż instrumenty finansowe, aktywa z tytułu podatku odroczonego, aktywa z tytułu świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia oraz prawa wynikające z umów ubezpieczeniowych) zlokalizowane są w krajach, w których Jednostka dominująca i jednostki zależne mają swoją siedzibę, tj. w Polsce.

### 8.3. Podstawowe produkty, towary lub usługi wraz z ich określeniem wartościowym i ilościowym

Wyszczególnienie	Przychód w okresie		Przychód w okresie	
	od 01.01.2025 do 30.09.2025	Udział %	od 01.01.2024 do 30.09.2024	Udział %
<u>Segment gier na PC</u> - sprzedaż gier (Steam i inne sklepy), praw do gier, assetów, wykonywanie gier na zlecenie i inne usługi	13 561	46,8%	3 865	22,3%

## Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

<u>Segment gier mobilnych</u> – sprzedaż aplikacji mobilnych, usług reklamowych i innych	89	0,3%	151	0,9%
<u>Sprzedaż gier na konsole</u> (Nintendo Switch, Xbox, PS)	15 334	52,9%	13 215	76,1%
<u>Pozostałe</u>	-	-	118	0,7%
<b>Razem:</b>	<b>28 984</b>	<b>100,0%</b>	<b>17 349</b>	<b>100,0%</b>

### Ujęcie ilościowe (TOP 5):

Sprzedaż w sklepie STEAM (gry PC) – aktywacje w sztukach w okresie 1.01.2025 – 30.09.2025 r.:

- 1) Ultimate Fishing Simulator – 289 000
- 2) Electrician Simulator – 248 000
- 3) Crime Simulator – 225 000
- 4) Thief Simulator 2 – 143 000
- 5) Ultimate Fishing Simulator 2 – 124 000

Sprzedaż w sklepie Nintendo E-Shop – aktywacje w sztukach w okresie 1.01.2025 – 30.09.2025 r. (dotyczy tylko gier dystrybuowanych bezpośrednio z konta wydawniczego Spółki):

1. House Flipper – 35 700
2. House Flipper: Mega Pack – 30 000
3. House Flipper: Garden DLC – 7 200
4. Animal Shelter Simulator – 5 200
5. House Flipper: Pets DLC – 4 400

Sprzedaż w sklepie Microsoft Store (konsola Xbox One) – aktywacje w sztukach w okresie 1.01.2025 – 30.09.2025 r. (dotyczy tylko gier dystrybuowanych bezpośrednio z konta wydawniczego Spółki):

1. Drug Dealer Simulator – 33 300
2. Animal Shelter – 22 000
3. Thief Simulator 2 – 16 100
4. UBOAT – 7 200
5. Vampire's Fall: Origin – 6 200

Sprzedaż w sklepie PlayStation Store (konsola PlayStation) – aktywacje w sztukach w okresie 1.01.2025 – 30.09.2025 r. (dotyczy tylko gier dystrybuowanych bezpośrednio z konta wydawniczego Spółki):

1. Thief Simulator 2 – 27 000
2. Ship Graveyard Simulator 2 – 11 200
3. UBOAT – 9 000
4. Motorcycle Mechanic Simulator 2021 – 6 300
5. Mr. Prepper – 4 900

### 9. Komentarz objaśniający, dotyczący sezonowości lub cykliczności działalności w okresie śródrocznym

Sezonowość w działalności Grupy nie występuje.

### 10. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, zysk netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub częstotliwość

W III kwartale 2025 r. nie wystąpiły pozycje nietypowe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub częstotliwość.



**11. Rodzaj oraz kwoty zmian wartości szacunkowych kwot, które były prezentowane w poprzednich okresach śródrocznych bieżącego roku obrotowego, lub zmiany wartości szacunkowych kwot, które były prezentowane w poprzednich latach obrotowych**

Poniżej zaprezentowano zmiany wartości szacunkowych w III kwartale 2025 r. w stosunku do kwot prezentowanych w poprzednim okresie śródrocznym, tj. danych na dzień 30 czerwca 2025 r.:

Wyszczególnienie	Na dzień 30 czerwca 2025	Zmniejszenie	Zwiększenie	Na dzień 30 września 2025
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	340	(84)	-	256
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 245	(84)	-	1 161
Wycena do wartości godziwej udziałów/akcji na moment utraty kontroli*	9 794	-	-	9 794
Odpisy aktualizujące wartość inwestycji wycenianych metodą praw własności	(9 245)	-	-	(9 245)
Odpisy aktualizujące aktywa trwałe zakwalifikowane jako przeznaczone do sprzedaży	(154)	154	-	-
Wycena pozostałych akcji/udziałów do wartości godziwej	3	-	-	3
Rezerwa na przychody podstawowej działalności operacyjnej	4 206	(147)	-	4 059
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-	-
Pozostałe rezerwy	39	(39)	-	-

**12. Informacja o emisji, wykupie i spłacie dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych**

W III kwartale 2025 r. Spółki wchodzące w skład Grupy kapitałowej nie dokonywały wykupu i spłaty dłużnych papierów wartościowych.

W dniu 5 września 2025 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Wildlands Interactive S.A. z siedzibą w Warszawie („WLI”) uchwalił nr 4 w sprawie *podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii D z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości, dematerializacji akcji Spółki serii D, ubiegania się o wprowadzenie akcji Spółki serii D do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect oraz zmiany Statutu Spółki* postanowiło o podwyższeniu kapitału zakładowego WLI z kwoty 258 975,00 PLN o kwotę nie niższą niż 0,10 PLN oraz nie wyższą niż 200 000,00 PLN, tj. do kwoty nie niższej niż 258 975,10 PLN oraz nie wyższej niż 458 975,00 PLN w drodze emisji nie mniej niż 1 oraz nie więcej niż 2 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 PLN każda („Akcje Serii D”). Subskrypcja Akcji serii D została zakończona 23 października 2025 r., w ramach której łącznie przyznano 1 461 202 Akcji Serii D. na dzień 30 września 2025 r. nie doszło do rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego WLI przez właściwy sąd rejestrowy. Emitent nie uczestniczył w Emisji Akcji Serii D.

Pozostałe spółki wchodzące w skład Grupy kapitałowej nie dokonywały emisji.

**13. Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję), w podziale na akcje zwykłe i pozostałe akcje**

Raportem bieżącym nr 11/2025 Spółka poinformowała, że w dniu 27 czerwca 2025 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwalił nr 9 postanowiło wypłacić akcjonariuszom dywidendę według następujących zasad:

- 1) w podziale zysku uczestniczą wszystkie akcje Spółki, tj. 5 230 000 akcji zwykłych na okaziciela;
- 2) na każdą akcję przysługuje dywidenda w wysokości 0,50 PLN;
- 3) łączna kwota dywidendy wynosi 2 615 000,00 PLN;
- 4) dzień dywidendy ustala się na dzień 28 lipca 2025 roku;
- 5) termin wypłaty dywidendy ustala się na dzień 8 sierpnia 2025 roku.

Wypłata dywidendy nastąpiła w dniu 8 sierpnia 2025 roku zgodnie z powyższymi ustaleniami.

**14. Informacja o zdarzeniach następujących po zakończeniu okresu śródrocznego, które nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym za dany okres śródroczny, które mogą w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy**

Po dniu, na który sporządzono skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe, nie wystąpiły znaczące zdarzenia mogące istotnie wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy kapitałowej.

Jednocześnie w dniach 14 - 20 października 2025 roku nastąpiło rozksięgowanie rozporządzenia 416 000 akcjami Wildlands Interactive S.A. z siedzibą w Warszawie, tj. spółki zależnej Emitenta, w następie czego udział Jednostki dominującej w kapitale zakładowym oraz liczba głosów na walnym zgromadzeniu ww. spółki uległy zmniejszeniu o 16,06 p.p. Jednocześnie w Wildlands Interactive S.A. z siedzibą w Warszawie w toku pozostaje proces podwyższenia kapitału zakładowego w wyniku czego udział Emitenta ulegnie dalszemu obniżeniu. Powyższe może mieć wpływ na wyniki finansowe Grupy, z uwagi na fakt, iż spółka począwszy od 20 października 2025 roku utraciła status spółki zależnej i stała się spółką stowarzyszoną, której wyniki konsolidowane będą metodą praw własności.

**15. Instrumenty finansowe**

**15.1. Aktywa finansowe**

Aktywa finansowe	Na dzień 30 września 2025 roku			
	W wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody	W wartości godziwej przez wynik finansowy	Według zamortyzowanego kosztu	Razem
<b>Aktywa obrotowe</b>	-	-	15 611	15 611
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	-	-	7 557	7 557
Udzielone pożyczki	-	-	51	51
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	-	-	8 003	8 003
<b>Razem:</b>	-	-	15 611	15 611

Aktywa finansowe	Na dzień 30 czerwca 2025 roku			
	W wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody	W wartości godziwej przez wynik finansowy	Według zamortyzowanego kosztu	Razem
<b>Aktywa obrotowe</b>	-	-	15 241	15 241
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	-	-	7 741	7 741
Udzielone pożyczki	-	-	51	51
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	-	-	7 448	7 448
<b>Razem:</b>	-	-	15 241	15 241

Aktywa finansowe	Na dzień 31 grudnia 2024 roku			
	W wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody	W wartości godziwej przez wynik finansowy	Według zamortyzowanego kosztu	Razem
<b>Aktywa obrotowe</b>	-	-	10 586	10 586
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	-	-	4 082	4 082
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	-	-	6 504	6 504
<b>Razem:</b>	-	-	10 586	10 586

Aktywa finansowe	Na dzień 30 września 2024 roku			
	W wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody	W wartości godziwej przez wynik finansowy	Według zamortyzowanego kosztu	Razem
<b>Aktywa obrotowe</b>	-	-	10 573	10 573
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	-	-	4 076	4 076
Udzielone pożyczki	-	-	20	20
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	-	-	6 477	6 477
<b>Razem:</b>	-	-	10 573	10 573

**15.2. Zobowiązania finansowe**

Zobowiązania finansowe	Na dzień 30 września 2025 roku			
	W wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody	W wartości godziwej przez wynik finansowy	Według zamortyzowanego kosztu	Razem
Zobowiązania krótkoterminowe	-	-	2 161	2 161
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	-	-	2 161	2 161
<b>Razem:</b>	-	-	2 161	2 161

Zobowiązania finansowe	Na dzień 30 czerwca 2025 roku			
	W wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody	W wartości godziwej przez wynik finansowy	Według zamortyzowanego kosztu	Razem
Zobowiązania krótkoterminowe	-	-	6 029	6 029
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	-	-	6 029	6 029
<b>Razem:</b>	-	-	6 029	6 029

Zobowiązania finansowe	Na dzień 31 grudnia 2024 roku			
	W wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody	W wartości godziwej przez wynik finansowy	Według zamortyzowanego kosztu	Razem
Zobowiązania krótkoterminowe	-	-	2 873	2 873
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	-	-	2 873	2 873
<b>Razem:</b>	-	-	2 873	2 873

Zobowiązania finansowe	Na dzień 30 września 2024 roku			
	W wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody	W wartości godziwej przez wynik finansowy	Według zamortyzowanego kosztu	Razem
Zobowiązania krótkoterminowe	-	-	1 133	1 133
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	-	-	1 133	1 133
<b>Razem:</b>	-	-	1 133	1 133

**15.3. Hierarchia wartości godziwej instrumentów finansowych**

Grupa na dzień 30 września 2025 r. oraz na koniec okresów porównawczych nie posiadała instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej innych niż udziały i akcje pozostałych jednostek, zakwalifikowane jako aktywa przeznaczone do sprzedaży. Wartość godziwą tych aktywów na każdą z ww. dat ustalono na podstawie cen wynikających z umów sprzedaży zawartych po zakończeniu danego okresu sprawozdawczego.

Grupa nie ujawnia wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej w zamortyzowanym koszcie, ponieważ korzysta ze zwolnienia wynikającego z MSSF 7.29, który wskazuje, że „ujawnianie informacji o wartości godziwej nie jest wymagane, gdy wartość bilansowa jest zasadniczo zbliżona do wartości godziwej, np. w przypadku instrumentów finansowych takich jak krótkoterminowe należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług”. W bieżącym okresie sprawozdawczym w Grupie nie dokonano przesunięć między poszczególnymi poziomami hierarchii wartości godziwej instrumentów finansowych.

**16. W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia**

W prezentowanym okresie śródrocznym nie miały miejsca zmiany metod ustalania wartości godziwej.

**17. Informacja dotycząca zmiany klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów**

W prezentowanym okresie śródrocznym Grupa nie dokonywała zmiany klasyfikacji aktywów finansowych.

**18. Informacja o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwrócenie takiego odpisu**

W prezentowanym okresie śródrocznym Grupa nie dokonywała oraz nie odwracała odpisów aktualizujących wartość zapasów.

**19. Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych lub innych aktywów oraz odwrócenie takiego odpisu**

W prezentowanym okresie śródrocznym Grupa nie dokonywała istotnych odpisów aktualizujących i nie odwracała odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów.

**20. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw**

W prezentowanym okresie śródrocznym dokonano poniższych zmian na rezerwach:

Wyszczególnienie	Na dzień 31 grudnia 2024	Rozwiązanie	Utworzenie	Na dzień 30 września 2025
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	521	-	640	1 161
Rezerwa na przychody podstawowej działalności operacyjnej*	-	-	4 059	4 059
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne**	74	(74)	-	-
Pozostałe rezerwy**	81	(81)	-	-

\*ujęte w pozycji „Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe”

\*\*ujęte w pozycji „Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe”

**21. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Wyszczególnienie	Na dzień 31 grudnia 2024	Zmiana w bieżącym okresie		Na dzień 30 września 2025
		Podatek odroczony ujęty w wyniku finansowym	Podatek dochodowy ujęty w innych całkowitych dochodach	
<b>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>240</b>	<b>16</b>	<b>-</b>	<b>256</b>
Odpisy aktualizujące dot. wyceny udziałów/akcji w jednostkach stowarzyszonych	3	(3)	-	-
Udział w wyniku finansowym jednostek stowarzyszonych	132	(132)	-	-
Wycena aktywów finansowych do wartości godziwej	46	(18)	-	28
Niezrealizowana marża	23	-	-	23
Rezerwy kosztowe	37	(169)	-	206
<b>Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>521</b>	<b>606</b>	<b>(34)</b>	<b>1 161</b>
Przeszacowanie inwestycji w momencie utraty kontroli w spółkach zależnych	170	(66)	-	104
Zmiana aktywów netto jednostek stowarzyszonych	308	-	(34)	274
Utworzone pozostałe rezerwy przychodowe	-	781	-	781
Pozostałe	43	(42)	-	1

**22. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych**

W prezentowanym okresie śródrocznym Grupa nie dokonywała istotnych rozliczeń z tytułu spraw sądowych.

**23. Informacja o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych**

W prezentowanym okresie śródrocznym nie wystąpiły istotne transakcje nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

**24. Informacja o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych**

Na dzień 30 września 2025 r. nie wystąpiły istotne zobowiązania z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

**25. Informacja o korektach błędów poprzednich okresów**

W prezentowanym okresie śródrocznym nie wystąpiły korekty błędów poprzednich okresów.

**26. Informacja o zmianach zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego**

Nie wystąpiły.

**27. Informacja o zmianach warunków prowadzenia działalności i sytuacji gospodarczej, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Grupy**

Nie wystąpiły.

**28. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub o naruszeniu postanowień umowy pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego**

W prezentowanym okresie śródrocznym nie wystąpiły zdarzenia dotyczące niespłacenia kredytu, pożyczki lub naruszenia postanowień umowy pożyczki.

## 29. Informacja o transakcjach ze stronami powiązanymi

### 29.1. Transakcje z osobami powiązanymi Grupy Kapitałowej Ultimate Games S.A. w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r.

Osoba powiązana (sprzedający)	Nabywca	Rodzaj powiązania	Opis transakcji	Wartość transakcji w okresie
GSB LEGAL Kancelaria Prawna Radca Prawny Mateusz Zawadzki	Ultimate Games S.A.	Prezes Zarządu jednostki dominującej	Najem biura	27
Agencja Marketingowa - Rafał Jelonek	Wildlands Interactive S.A (d. Games Box S.A.)	Prezes Zarządu jednostki zależnej	Nadzór projektów	10
<b>Razem:</b>				<b>37</b>

### 29.2. Transakcje w Grupie Kapitałowej Ultimate Games S.A. w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r.

Sprzedający	Status w Grupie	Nabywca	Status w Grupie	Opis transakcji	Wartość transakcji w okresie
Wildlands Interactive S.A (d. Games Box S.A.)	Jednostka zależna	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	50
3T Games sp. z o.o.	Jednostka zależna	Wildlands Interactive S.A (d. Games Box S.A.)	Jednostka zależna	Usługi doradcze	3
<b>Razem:</b>					<b>53</b>

### 29.3. Transakcje Grupy Kapitałowej Ultimate Games S.A. z jednostkami stowarzyszonymi w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r.

Sprzedający	Status w odniesieniu do Grupy kapitałowej	Nabywca	Status w odniesieniu do Grupy kapitałowej	Opis transakcji	Wartość transakcji w okresie
Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	UF Games S.A.	Jednostka stowarzyszona	Tantiema i najem	57
ConsoleWay S.A.	Jednostka stowarzyszona	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	66
Manager Games S.A.	Jednostka stowarzyszona	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Wynagrodzenie za przeniesienie licencji, udział w zysku z licencji	18
UF Games S.A.	Jednostka stowarzyszona	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Opłaty licencyjne	29
100 Games S.A.	Jednostka stowarzyszona	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	14
<b>Razem:</b>					<b>184</b>

# Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

## 29.4. Transakcje z jednostkami powiązanymi Grupy Kapitałowej PlayWay S.A. w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r.

Sprzedający	Status w odniesieniu do Grupy Kapitałowej PlayWay S.A.	Nabywca	Status w odniesieniu do Grupy Kapitałowej PlayWay S.A.	Opis transakcji	Wartość transakcji w okresie
Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	PlayWay S.A.	Jednostka dominująca wyższego stopnia	Tantiema	377
Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Frozen District sp. z o.o.	Jednostka zależna PLW	Opłaty licencyjne	36
PlayWay S.A.	Jednostka dominująca wyższego stopnia	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	1 354
Freemind S.A.	Jednostka zależna PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	47
Games Incubator S.A.	Jednostka zależna PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	663
Baked Games S.A.	Jednostka stowarzyszona PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Opłata licencyjna	1
Play2Chill S.A.	Jednostka stowarzyszona PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	134
Frozen District sp. z o.o.	Jednostka zależna PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Opłata licencyjna	1 387
Pyramid Games S.A.	Jednostka stowarzyszona PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Opłata licencyjna	9
Games Operators S.A.	Jednostka stowarzyszona PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	37
Sim Farm S.A.	Jednostka zależna PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	53
Rejected Games sp. z o.o.	Jednostka zależna PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema oraz opłaty licencyjne	61
Frozen Way S.A.	Jednostka zależna PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	361
President Studio S.A.	Jednostka zależna PLW	Ultimate Games S.A.	Jednostka dominująca	Tantiema	102
ConsoleWay S.A.	Jednostka stowarzyszona	PlayWay S.A.	Jednostka dominująca wyższego stopnia	Portowanie gry oraz tantiema	161
ConsoleWay S.A.	Jednostka stowarzyszona	FreeMind S.A.	Jednostka zależna PLW	Portowanie gry	11
ConsoleWay S.A.	Jednostka stowarzyszona	Frozen Way S.A.	Jednostka zależna PLW	Portowanie gry	75
ConsoleWay S.A.	Jednostka stowarzyszona	GameHunters S.A.	Jednostka zależna PLW	Portowanie gry	6
ConsoleWay S.A.	Jednostka stowarzyszona	Madnetic Games S.A.	Jednostka zależna PLW	Ukończenie prac nad grą WW2	60
<b>Razem:</b>					<b>4 936</b>

**IV. WYBRANE INFORMACJE OBJAŚNIAJĄCE****1. Zapasy**

Zapasy stanowią najistotniejszą pozycję majątku Grupy. Na dzień 30 września 2025 r. ich udział danych aktywów w sumie bilansowej wynosił 50,8%.

Wyszczególnienie	Na dzień 30 września 2025	Na dzień 30 czerwca 2025	Na dzień 31 grudnia 2024	Na dzień 30 września 2024
Półprodukty i produkcja w toku	12 030	12 045	14 175	12 572
Produkty gotowe	5 096	5 038	1 689	2 045
<b>Razem wartość brutto zapasów:</b>	<b>17 126</b>	<b>17 082</b>	<b>15 864</b>	<b>14 617</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-
<b>Razem wartość netto zapasów:</b>	<b>17 126</b>	<b>17 082</b>	<b>15 864</b>	<b>14 617</b>

**Zasady rachunkowości:**

Wartość początkowa (koszt) zapasów obejmuje wszystkie koszty (nabycia, wytworzenia i inne) poniesione w związku z doprowadzeniem zapasów do ich aktualnego miejsca i stanu. Cena nabycia zapasów obejmuje cenę zakupu powiększoną o cła importowe i inne podatki (niemożliwe do późniejszego odzyskania od władz podatkowych), koszty transportu, załadunku, wyładunku i inne koszty bezpośrednio związane z pozyskaniem zapasów, pomniejszoną o opusty, rabaty i inne podobne zmniejszenia. Zapasy wycenia się w wartości początkowej (cenie nabycia lub koszcie wytworzenia) lub w cenie sprzedaży netto w zależności od tego, która z nich jest niższa. Cena sprzedaży netto odpowiada oszacowanej cenie sprzedaży pomniejszonej o wszelkie koszty konieczne do zakończenia produkcji oraz koszty doprowadzenia zapasów do sprzedaży lub znalezienia nabywcy. W odniesieniu do zapasów koszt ustala się stosując metodę „pierwsze weszło, pierwsze wyszło” (FIFO).

Produkcja w toku obejmuje tworzenie gier. Wycena w księgach oparta jest o koszt wytworzenia, który obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim związku z danym projektem oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z danym projektem. W momencie zakończenia prac i ujmowania nakładów związanych z realizacją danego projektu następuje przeksięgowanie nakładów z Produkcji w toku na Produkty gotowe. W przypadku projektów, dla których możliwe jest określenie wiarygodnych szacunków dotyczących przychodów ze sprzedaży, określa się współczynnik, na podstawie którego rozliczana jest wartość tych projektów w koszty proporcjonalnie do ich sprzedaży. Współczynnik obliczony jest na podstawie wartości nakładów ukończonego projektu (ujętych jako Produkty gotowe) w stosunku do szacowanych przyszłych przychodów ze sprzedaży. W przypadku projektów, dla których nie jest możliwe określenie wiarygodnych szacunków dotyczących przychodów ze sprzedaży i na tej podstawie określenie współczynnika do rozliczania kosztów - przychody i koszty rozliczane są w stosunku 1:1.

Cena nabycia lub koszt wytworzenia zapasów mogą nie być możliwe do odzyskania. Odpisanie wartości zapasów do poziomu ich wartości netto możliwej do uzyskania odbywa się na zasadzie odpisów indywidualnych. Analiza taka dokonywana jest na każdy dzień bilansowy dla każdego tytułu w toku wytwarzania oraz dla gotowych produkcji.

W przypadku produkcji w toku Grupa szacuje zainteresowanie wytwarzanym tytułem poprzez zbieranie zapisów na wishlistach, aktywności na portalach społecznościowych oraz szeroko zakrojone działania marketingowe. Powyższe działania pozwalają ocenić, czy wartość netto możliwa do uzyskania jest wyższa od poniesionych kosztów produkcji. W przypadku wyrobów gotowych przyjmuje się założenie, iż każda gra powinna zwrócić koszty jej produkcji w terminie 24 miesięcy od jej produkcji. Po tym okresie koszty jej wytworzenia, które nie zostały jeszcze odpisane w ciężar wyniku finansowego, podlegają odpisowi. W sytuacji, w której sygnały rynkowe wskazują, iż przychody ze sprzedaży danego tytułu nie pokryją kosztów wytworzenia gry, Grupa dokonuje wcześniejszego odpisu poniesionych kosztów.



## Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

### 2. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty stanowią drugą co do wielkości pozycję majątku Grupy kapitałowej. Na dzień 30 września 2025 r. udział danych aktywów w sumie bilansowej wynosił 23,7 %.

Wyszczególnienie	Na dzień 30 września 2025	Na dzień 30 czerwca 2025	Na dzień 31 grudnia 2024	Na dzień 30 września 2024
Środki pieniężne na rachunkach bankowych i w kasie	7 703	5 448	5 004	4 436
Lokaty z terminem do 3 m-cy	300	2 000	1 500	2 041
<b>Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty brutto</b>	<b>8 003</b>	<b>7 448</b>	<b>6 504</b>	<b>6 477</b>
<i>Odpis na oczekiwane straty kredytowe</i>	-	-	-	-
<b>Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty netto</b>	<b>8 003</b>	<b>7 448</b>	<b>6 504</b>	<b>6 477</b>
<i>- w tym środki o ograniczonej możliwości dysponowania</i>	-	-	-	-

#### Zasady rachunkowości:

„Środki pieniężne i ich ekwiwalenty” zaliczają się do kategorii aktywów finansowych wycenianych wg zamortyzowanego kosztu. Obejmują one depozyty bankowe płatne na żądanie, inne krótkoterminowe inwestycje z pierwotnym terminem wymagalności do 3 miesięcy (licząc od dnia ich założenia), o dużej płynności, łatwo wymieniane na określone kwoty środków pieniężnych oraz nienarażone na istotną zmianę wartości godziwej. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach VAT Grupa klasyfikuje jako ekwiwalenty oraz środki o ograniczonej możliwości dysponowania, z uwagi na występujące ograniczenia regulacyjne w zakresie regulowania bieżących zobowiązań za pomocą środków zgromadzonych na tych rachunkach, jak również zasilania nimi pozostałych rachunków bieżących (konieczne złożenie odpowiedniego wniosku do Urzędu Skarbowego).

### 3. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

Należności z tytułu dostaw i usług stanowią trzecią co do wielkości pozycję majątku Grupy. Na dzień 30 września 2025 r. udział danych aktywów w sumie bilansowej wynosił 22,4 %.

Wyszczególnienie	Na dzień 30 września 2025	Na dzień 30 czerwca 2025	Na dzień 31 grudnia 2024	Na dzień 30 września 2024
Z tytułu dostaw i usług	5 051	5 498	2 208	2 249
Z tytułu ubezpieczeń społecznych i podatków (innych niż CIT)	2 315	2 049	1 733	1 536
Zaliczki na dostawy	-	-	109	105
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	42	88	23	41
Inne	149	106	8	145
<b>Razem:</b>	<b>7 557</b>	<b>7 741</b>	<b>4 082</b>	<b>4 076</b>

#### Zasady rachunkowości:

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zaliczają się do kategorii aktywów finansowych wycenianych wg zamortyzowanego kosztu. Należności z tytułu dostaw i usług to należności od odbiorców usług Grupy, utrzymywane do czasu ich spłaty. Na dzień bilansowy należności wycenia się według zamortyzowanego kosztu, uwzględniając odpisy z tytułu utraty wartości. Należności o terminie zapadalności poniżej 12 miesięcy (licząc od daty ich ujęcia) nie podlegają dyskontowaniu. W ramach pozostałych należności ujmowane są głównie należności publicznoprawne (inne niż dotyczące podatku dochodowego), krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz zaliczki.

W III kwartale 2025 r. Grupa nie zidentyfikowała przesłanek wskazujących na konieczność dokonania odpisów aktualizujących wartość należności.

**V. POZOSTAŁE INFORMACJE**

1. Opis zmian organizacji grupy kapitałowej emitenta, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności oraz wskazanie jednostek podlegających konsolidacji

W III kwartale 2025 r. nie miały miejsca zmiany w organizacji Grupy kapitałowej Emitenta.

2. Wpływ zmian w składzie Grupy w trakcie okresu śródrocznego, w tym połączeń jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, restrukturyzacji, a także zaniechania działalności

W III kwartale 2025 r. skład Grupy kapitałowej nie uległ zmianie.

3. Stanowisko Zarządu Emitenta odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie okresowym w stosunku do wyników prognozowanych

Emitent nie podawał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych Grupy Kapitałowej Ultimate Games S.A. oraz Jednostki dominującej na rok 2025.

4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu okresowego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego

Stan na dzień zatwierdzenia do publikacji niniejszego raportu, tj. na dzień 6 listopada 2025 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale podstawowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
PlayWay S.A.*	2 400 000	45,89 %	2 400 000	45,89 %
GSB Fundacja Rodzinna **	480 000	9,18 %	480 000	9,18 %
Pozostali	2 350 000	44,93 %	2 350 000	44,93 %
<b>Razem:</b>	<b>5 230 000</b>	<b>100,00 %</b>	<b>5 230 000</b>	<b>100,00 %</b>

\*PlayWay S.A. jest spółką publiczną, w której znaczącymi akcjonariuszami są:

1) Fundacja Rodzinna Kostowscy - 2 700 000 akcji stanowiących 40,91% w kapitale zakładowym PlayWay S.A. uprawniających do 2 700 000 głosów stanowiących 40,91% udziału w ogólnej liczbie głosów, przy czym w Fundacji Rodzinnej Kostowscy beneficjentem rzeczywistym jest Krzysztof Kostowski

2) ACRX Investments Limited - 2 700 000 akcji stanowiących 40,91% w kapitale zakładowym PlayWay S.A. uprawniających do 2 700 000 głosów stanowiących 40,91% udziału w ogólnej liczbie głosów

\*\* W GSB Fundacji Rodzinnej beneficjentem rzeczywistym i osobą kontrolującą fundację jest Mateusz Zawadzki

Stan na dzień publikacji poprzedniego raportu okresowego, tj. na dzień 12 września 2025 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale podstawowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
PlayWay S.A.*	2 400 000	45,89 %	2 400 000	45,89 %
GSB Fundacja Rodzinna **	480 000	9,18 %	480 000	9,18 %
Pozostali	2 350 000	44,93 %	2 350 000	44,93 %
<b>Razem:</b>	<b>5 230 000</b>	<b>100,00 %</b>	<b>5 230 000</b>	<b>100,00 %</b>

\*PlayWay S.A. jest spółką publiczną, w której znaczącymi akcjonariuszami są:

1) Fundacja Rodzinna Kostowscy - 2 700 000 akcji stanowiących 40,91% w kapitale zakładowym PlayWay S.A. uprawniających do 2 700 000 głosów stanowiących 40,91% udziału w ogólnej liczbie głosów, przy czym w Fundacji Rodzinnej Kostowscy beneficjentem rzeczywistym jest Krzysztof Kostowski

2) ACRX Investments Limited - 2 700 000 akcji stanowiących 40,91% w kapitale zakładowym PlayWay S.A. uprawniających do 2 700 000 głosów stanowiących 40,91% udziału w ogólnej liczbie głosów

\*\* W GSB Fundacji Rodzinnej beneficjentem rzeczywistym i osobą kontrolującą fundację jest Mateusz Zawadzki

**5. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu okresowego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z osób**

Liczba akcji posiadanych przez członków Zarządu Jednostki dominującej na dzień zatwierdzenia do publikacji niniejszego raportu, tj. na dzień 6 listopada 2025 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale podstawowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Mateusz Zawadzki - pośrednio poprzez GSB Fundacja Rodzinna	480 000	9,18 %	480 000	9,18 %

Liczba akcji posiadanych przez członków Zarządu Spółki na dzień publikacji poprzedniego raportu okresowego, tj. na dzień 12 września 2025 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale podstawowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Mateusz Zawadzki - pośrednio poprzez GSB Fundacja Rodzinna	480 000	9,18 %	480 000	9,18 %

Na dzień publikacji bieżącego i poprzedniego raportu okresowego członkowie Rady Nadzorczej Jednostki dominującej nie posiadali jej akcji.

**6. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej**

W prezentowanym okresie śródrocznym nie toczyły się istotne postępowania przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

**7. Informacje o transakcjach zawartych przez Jednostkę dominującą lub jednostkę od niej zależną z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe**

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie występowały transakcje z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe.

**8. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca**

W bieżącym okresie sprawozdawczym Emitent lub jednostka od niego zależna nie udzieliła poręczeń kredytów lub poręczeń pożyczki, ani też gwarancji.

**9. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału**

W perspektywie kolejnego kwartału Emitent pragnie wskazać następujące czynniki jako mogące mieć wpływ na spodziewane wyniki:

**Czynniki zewnętrzne:**

- znaczna zmienność kursu walut, w tym Dolara Amerykańskiego oraz Euro, w których to walutach Jednostka dominująca osiąga znaczącą część przychodów ze sprzedaży,
- premiery konkurencyjnych gier oraz ich liczbę,
- liczba nowych zespołów deweloperskich, chcących wejść do struktury Grupy,
- sytuacja związana z konfliktem zbrojnym w Ukrainie,

- wzrost cen towarów i usług, będący wynikiem wzrostu poziomu inflacji.

**Czynniki wewnętrzne:**

- liczne nowe premiery gier oraz ich przyjęcie przez rynek,
- przedstawianie nowych preprodukcji nadchodzących gier i badanie zainteresowania nimi,
- kontrakty z wydawcami na najważniejsze gry Spółki oraz spółek z Grupy,
- budowanie zainteresowania kluczowymi grami Grupy,
- koszty prowizji deweloperów, marketingu oraz wynagrodzeń,
- wyprzedaże gier Emitenta na platformie Steam (w wersji PC) oraz na konsolach Nintendo Switch, PlayStation, Xbox.

**10. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących**

W okresie III kwartału 2025 r. Grupa wypracowała następujące wyniki finansowe:

WYBRANE DANE FINANSOWE	1.01.2025 - 30.09.2025	1.01.2024 - 30.09.2024
	PLN`000	PLN`000
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	28 984	17 349
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	8 031	4 092
EBITDA*	8 123	4 144
Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	7 781	3 091
Zysk (strata) netto	6 063	2 558

Na zaprezentowane dane w analizowanym okresie wpływ miały m.in.:

- 1) premiery nowych gier komputerowych w szczególności "Crime Simulator" w wersji na PC, "Drug Dealer Simulator" w wersji na konsolę Xbox, "UBOAT" w wersji na PS5 i Xbox;
- 2) sprzedaż gier z segmentu PC, w szczególności serii "Ultimate Fishing Simulator" oraz "Thief Simulator 2";
- 3) sprzedaż gier z segmentu konsol, w szczególności "House Flipper", "Thief Simulator" oraz "Thief Simulator 2";
- 4) koszty prowizji wypłacanych deweloperom, a także koszty marketingu i wynagrodzeń;
- 5) wyprzedaże gier Emitenta na platformie Steam -w wersji PC- oraz na konsolach Nintendo Switch, PlayStation, Xbox;
- 6) zmienność kursu walut, w tym kursu USD i EUR w stosunku do PLN;
- 7) wzrost kosztów usług podmiotów zewnętrznych, w tym audytorskich i doradztwa rachunkowego względem okresu porównywalnego;
- 8) wzrost udziału Spółki w przychodach ze sprzedaży gier z serii "Ultimate Fishing Simulator" do 100%, począwszy od 1 stycznia 2025 roku, w konsekwencji nabycia w grudniu 2024 r. przez Spółkę pełni praw do gry komputerowej pt. "Ultimate Fishing Simulator 1".

W dniach 16–23 czerwca 2025 r. odbył się pierwszy festiwal wędkarstwa na platformie STEAM. Wydarzenie zgromadziło fanów wirtualnego łowienia ryb, oferując szeroką gamę tytułów już dostępnych w sprzedaży, zapowiedzi, a także wersje demo nowych i nadchodzących produkcji. Festiwal był przez cały czas trwania promowany na głównej stronie platformy Steam, co przełożyło się na znaczną widoczność wszystkich prezentowanych gier.

Podczas wydarzenia wszystkie gry Spółki były dostępne w atrakcyjnych promocjach, osiągając następujące wyniki sprzedaży:

- *Ultimate Fishing Simulator DLC* (zbiorczo) ~150 000 szt.
- *Ultimate Fishing Simulator* ~80 000 szt.
- *Ultimate Fishing Simulator 2* ~30 000 szt.
- *Deadliest Catch: The Game* ~14 000 szt.
- *Fishing Adventure* ~13 000 szt.
- *Fishing Adventure: Finland Reserve* (DLC) ~2300 szt.
- *Professional Fishing DLC* (zbiorczo) ~1500 szt.

**11. Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających istotny wpływ na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe**

Nie wystąpiły czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze, mające istotny wpływ na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

**12. Inne informacje, które są istotne, zdaniem Emitenta, do oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta**

W raporcie przedstawiono wszystkie istotne informacje niezbędne do oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.

**Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.**

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

**VI. WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE**

Wyszczególnienie	od 01.01.2025 do 30.09.2025	od 01.01.2024 do 30.09.2024	od 01.01.2025 do 30.09.2025	od 01.01.2024 do 30.09.2024
	PLN`000	PLN`000	EUR`000	EUR`000
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	28 952	17 346	6 834	4 032
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	8 218	4 247	1 940	987
EBITDA*	8 294	4 275	1 958	994
Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	8 239	4 213	1 945	979
Zysk (strata) netto	6 470	3 504	1 527	814
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 645	(954)	624	(222)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 051	362	248	84
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(2 615)	(2 615)	(617)	(608)
Przepływy pieniężne netto – razem	1 082	(3 207)	255	(746)
Średnioważona liczba akcji w okresie	5 230 000	5 230 000	5 230 000	5 230 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	1,24	0,67	0,29	0,16

\*EBITDA liczona jako zysk z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację

Wyszczególnienie	Na dzień 30 września 2025	Na dzień 31 grudnia 2024	Na dzień 30 września 2025	Na dzień 31 grudnia 2024
	PLN`000	PLN`000	EUR`000	EUR`000
Aktywa / Pasywa razem	28 317	24 461	6 633	5 725
Aktywa trwałe	1 095	2 204	256	516
Aktywa obrotowe	27 222	22 258	6 376	5 209
Kapitał własny	24 975	21 263	5 850	4 976
Zobowiązania razem	3 342	3 198	783	749
Zobowiązania długoterminowe	1 070	323	251	76
Zobowiązania krótkoterminowe	2 272	2 875	532	673
Liczba akcji na dzień bilansowy	5 230 000	5 230 000	5 230 000	5 230 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł /EUR)	4,78	4,07	1,13	0,94

Powyższe dane finansowe zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu określonego przez NBP na dzień 30 września 2025 r. – 4,2692 PLN/EUR oraz na dzień 31 grudnia 2024 r. – 4,2730 PLN/EUR,
- pozycje skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania z całkowitych dochodów oraz skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania z przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca okresu sprawozdawczego: od 1 stycznia do 30 września 2025 r. – 4,2365 PLN/EUR oraz od 1 stycznia do 30 września 2024 r. – 4,3022 PLN/EUR.

**Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.**

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

**VII. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**1. Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe z całkowitych dochodów**

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	III kwartał od 01.07.2025 do 30.09.2025 PLN`000	III kwartał od 01.07.2024 do 30.09.2024 PLN`000	od 01.01.2025 do 30.09.2025 PLN`000	od 01.01.2024 do 30.09.2024 PLN`000
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody</b>				
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	12 627	6 391	28 952	17 346
Przychody pozostałe	-	-	1	12
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>				
Zmiana stanu produktów	(145)	1 799	860	5 264
Amortyzacja	27	17	76	28
Zużycie materiałów i energii	12	3	25	36
Usługi obce	7 889	6 198	19 890	17 203
Wynagrodzenia i świadczenia pracownicze	719	370	1 527	1 027
Pozostałe koszty według rodzaju	23	18	73	69
Pozostałe koszty operacyjne	-	-	3	14
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>3 811</b>	<b>1 584</b>	<b>8 218</b>	<b>4 247</b>
Przychody finansowe	56	470	528	642
Koszty finansowe	35	63	212	539
Udział w zysku (stracie) jednostek stowarzyszonych	(47)	8	(295)	(138)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>3 786</b>	<b>1 998</b>	<b>8 239</b>	<b>4 213</b>
Podatek dochodowy	741	381	1 769	708
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>3 045</b>	<b>1 618</b>	<b>6 470</b>	<b>3 504</b>
<b>Działalność zaniechana</b>				
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>3 045</b>	<b>1 618</b>	<b>6 470</b>	<b>3 504</b>
<b>Inne całkowite dochody, w tym:</b>	<b>(2)</b>	<b>33</b>	<b>(144)</b>	<b>33</b>
- wynik na zmianie udziału w aktywach netto jednostek stowarzyszonych	(3)	41	(177)	41
- podatek odroczony od wyniku na zmianie udziału w aktywach netto jednostek stowarzyszonych	1	(8)	34	(8)
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>3 043</b>	<b>1 651</b>	<b>6 327</b>	<b>3 537</b>
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję (zł)</b>				
<b>Podstawowy, w tym:</b>	<b>0,58</b>	<b>0,31</b>	<b>1,24</b>	<b>0,67</b>
- z działalności kontynuowanej	0,58	0,31	1,24	0,67
- z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>Rozwodniony, w tym:</b>	<b>0,58</b>	<b>0,31</b>	<b>1,24</b>	<b>0,67</b>
- z działalności kontynuowanej	0,58	0,31	1,24	0,67
- z działalności zaniechanej	-	-	-	-

Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

2. Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	Na dzień 30 września 2025 PLN'000	Na dzień 30 czerwca 2025 PLN'000	Na dzień 31 grudnia 2024 PLN'000	Na dzień 30 września 2024 PLN'000
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>1 095</b>	<b>1 163</b>	<b>2 204</b>	<b>2 399</b>
Wartości niematerialne	-	-	-	1
Rzeczowe aktywa trwałe	264	253	272	240
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane zgodnie z metodą praw własności	171	224	1 344	1 501
Inwestycje w jednostkach zależnych	426	426	426	426
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	234	261	161	231
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>27 222</b>	<b>27 855</b>	<b>22 258</b>	<b>20 534</b>
Zapasy	12 811	12 957	11 952	10 990
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	7 577	7 800	4 284	3 985
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	18	307	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 779	7 027	5 698	5 522
Aktywa finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu	51	51	-	20
<b>Suma: Aktywa obrotowe inne niż aktywa zakwalifikowane jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>27 219</b>	<b>27 852</b>	<b>22 241</b>	<b>20 517</b>
<b>Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>17</b>	<b>17</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>28 317</b>	<b>29 019</b>	<b>24 461</b>	<b>22 932</b>

  

PASYWA	Na dzień 30 września 2025 PLN'000	Na dzień 30 czerwca 2025 PLN'000	Na dzień 31 grudnia 2024 PLN'000	Na dzień 30 września 2024 PLN'000
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>24 975</b>	<b>21 932</b>	<b>21 263</b>	<b>21 043</b>
Kapitał akcyjny	523	523	523	523
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	2 955	2 955	2 955	2 955
Kapitał rezerwowy	1 234	1 237	1 378	1 378
Zyski zatrzymane	20 262	17 217	16 407	16 187
- w tym zysk (strata) netto	6 470	3 425	3 724	3 504
<b>Zobowiązanie długoterminowe</b>	<b>1 070</b>	<b>1 089</b>	<b>323</b>	<b>737</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 070	1 089	323	737
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>2 272</b>	<b>5 998</b>	<b>2 875</b>	<b>1 153</b>
Rezerwy na zobowiązania	-	39	142	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	2 103	5 959	2 733	1 115
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	169	-	-	37
<b>Suma: Zobowiązania krótkoterminowe inne niż związane z aktywami przeznaczonymi do sprzedaży</b>	<b>2 272</b>	<b>5 998</b>	<b>2 875</b>	<b>1 153</b>
<b>Zobowiązania związane z aktywami zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>28 317</b>	<b>29 019</b>	<b>24 461</b>	<b>22 932</b>



**3. Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym**

**Za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku**

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2025 roku	523	2 955	1 378	16 407	21 263
Korekta błędów lat poprzednich	-	-	-	-	-
Stan na 1 stycznia 2025 roku po korektach błędów lat poprzednich	523	2 955	1 378	16 407	21 263
<b>Całkowite dochody:</b>	-	-	(144)	6 470	6 327
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	6 470	6 470
Inne całkowite dochody	-	-	(144)	-	(144)
Wypłata dywidendy	-	-	-	(2 615)	(2 615)
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	-	-	(144)	3 855	3 712
Stan na 30 września 2025 roku	523	2 955	1 234	20 262	24 975

**Za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku**

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2024 roku	523	2 955	1 344	15 698	20 521
Korekta błędów lat poprzednich	-	-	-	(400)	(400)
Stan na 1 stycznia 2024 roku po korektach błędów lat poprzednich	523	2 955	1 344	15 298	20 121
<b>Całkowite dochody:</b>	-	-	33	3 724	3 757
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	3 724	3 724
Inne całkowite dochody	-	-	33	-	33
Wypłata dywidendy	-	-	-	(2 615)	(2 615)
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	-	-	33	1 109	1 142
Stan na 31 grudnia 2024 roku	523	2 955	1 378	16 407	21 263

**Za okres od 1 stycznia do 30 września 2024 roku**

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2024 roku	523	2 955	1 344	15 698	20 521
Korekta błędów lat poprzednich	-	-	-	(400)	(400)
Stan na 1 stycznia 2024 roku po korektach błędów lat poprzednich	523	2 955	1 344	15 298	20 121
<b>Całkowite dochody:</b>	-	-	33	3 504	3 537
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	3 504	3 504
Inne całkowite dochody	-	-	33	-	33
Dywidenda	-	-	-	(2 615)	(2 615)
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	-	-	33	889	922
Stan na 30 września 2024 roku	523	2 955	1 378	16 187	21 043

**Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.**

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

**4. Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych**

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartał	III kwartał	od 01.01.2025	od 01.01.2024
	od 01.07.2025	od 01.07.2024	od 01.01.2025	od 01.01.2024
	do 30.09.2025	do 30.09.2024	do 30.09.2025	do 30.09.2024
	PLN`000	PLN`000	PLN`000	PLN`000
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
<b>Zysk / strata brutto</b>	<b>3 786</b>	<b>1 998</b>	<b>8 239</b>	<b>4 213</b>
<b>Korekty</b>	<b>(908)</b>	<b>(2 228)</b>	<b>(5 004)</b>	<b>(5 045)</b>
Amortyzacja	27	17	76	28
Przychody z tytułu odsetek	-	(2)	(1)	(7)
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-	-	-	(12)
(Zysk) strata ze sprzedaży udziałów i akcji	(10)	(418)	(408)	(418)
Odpisy aktualizujące wartość aktywów	-	2	-	7
Udział w zysku (stracie) jednostki stowarzyszonej	47	(8)	295	138
Przeszacowanie aktywów finansowych do wartości godziwej	-	-	-	459
Zmiana stanu rezerw	(39)	(38)	(142)	(104)
Zmiana stanu zapasów	145	(1 799)	(860)	(5 264)
Zmiana stanu należności	223	802	(3 293)	718
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(1 301)	(785)	(677)	(590)
Inne korekty	-	-	6	-
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>2 878</b>	<b>(230)</b>	<b>3 235</b>	<b>(833)</b>
Podatek dochodowy zwrócony (zapłacony)	(545)	(4)	(590)	(122)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>2 332</b>	<b>(234)</b>	<b>2 645</b>	<b>(954)</b>
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-	-	-	39
Sprzedaż udziałów i akcji jednostek zależnych	60	63	60	63
Sprzedaż udziałów i akcji jednostek stowarzyszonych	12	500	1 109	500
Sprzedaż udziałów i akcji jednostek pozostałych	-	21	-	21
Spląty pożyczek udzielonych stronom pozostałym	-	10	-	10
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(38)	(115)	(68)	(241)
Udzielenie pożyczek stronom powiązanym	-	(20)	(50)	(20)

**Grupa Kapitałowa Ultimate Games S.A.**

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku  
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

Udzielenie pożyczek stronom pozostałym	-	-	-	(10)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>35</b>	<b>459</b>	<b>1 051</b>	<b>362</b>
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	(2 615)	(2 615)	(2 615)	(2 615)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(2 615)</b>	<b>(2 615)</b>	<b>(2 615)</b>	<b>(2 615)</b>
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>(248)</b>	<b>(2 390)</b>	<b>1 082</b>	<b>(3 207)</b>
<b>BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:</b>	<b>(248)</b>	<b>(2 390)</b>	<b>1 082</b>	<b>(3 207)</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>7 027</b>	<b>7 912</b>	<b>5 698</b>	<b>8 729</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM:</b>	<b>6 779</b>	<b>5 522</b>	<b>6 779</b>	<b>5 522</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

**VIII. POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO****1. Podstawa sporządzenia skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego**

Zarząd Spółki oświadcza, iż skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Ultimate Games S.A. zostało sporządzone wedle najlepszej wiedzy, według stanu na dzień 30 września 2025 roku, zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości. Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe odzwierciedla sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Spółki w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny.

Prezentowane skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) w szczególności w zgodności z MSR 34 „Śródroczne sprawozdania finansowe” przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi w czasie przygotowywania skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

**2. Zasady przyjęte przy sporządzeniu skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego**

Podczas sporządzania skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia do 30 września 2025 roku przestrzegano tych samych zasad (polityki) rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym (z wyjątkiem zmian MSSF, które weszły w życie pomiędzy datami sporządzenia poszczególnych jednostkowych sprawozdań) i należy te dane czytać łącznie.

**3. Informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości**

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie dokonano zmian zasad rachunkowości.

**4. Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych w stosunku do ostatnio opublikowanych danych śródrocznych**

Poniżej zaprezentowano zmiany wartości szacunkowych w III kwartale 2025 r. w stosunku do kwot prezentowanych w poprzednim okresie śródrocznym, tj. danych na dzień 30 czerwca 2025 r.

Wyszczególnienie	Na dzień 30 czerwca 2025	Zmniejszenie	Zwiększenie	Na dzień 30 września 2025
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	261	(27)	-	234
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 089	(19)	-	1 070
Wycena pozostałych akcji/udziałów do wartości godziwej	3	-	-	3
Rezerwa na przychody podstawowej działalności operacyjnej	4 206	(147)	-	4 059
Pozostałe rezerwy	39	(39)	-	-

**5. Informacja o korektach błędów poprzednich okresów**

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie dokonywano korekty błędów poprzednich okresów.

Za Zarząd:

**Mateusz Łukasz Zawadzki**  
Prezes Zarządu Jednostki dominującej